
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

ke smlouvě o Poskytováni služeb, svoz a nakládání s komunálnIm
odpadem

mezi těmito smluvními stranami

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec I - Staré Město
lČ 71294511
zastoupený: Mgr. Marta Kultová, ředitelka
lČ: 71294511
(dále jen ,,objednatel")

a

FCC Liberec, s. r. o.
Mydlářská 105/10
460 10Liberec 10
Zastoupen: Ing. Petrem Grofem, jednatelem
IČ 63146746
(dále jen ,dodavatel")

I. Specifikace bezdůvodného obohacení
l. Objednatel uzavřel s Dodavatelem smluvní vztah formou Smlouvy o poskytování služeb, svoz

a nakládání s komunálním odpadem (objekty Liberec, 5. května 36, Oldřichov v Hájích 182,
Liberec, Riegrova 1278/16)

2. Dodavatel, na základě výše uvedené smlouvy, poskytoval objednateli výše uvedené služby
svozu a nakládání s komunálním odpadem.

3. Objednatel platil dodavateli za provedené služby.

II. Předmět dohody
l. Vzhledem k tomu, že uveřejnění smlouvy specifikované v ČI. I. odst. l této Dohody v registru

smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této objednávky, bylo veškeré plnění, ke kterému
došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a došlo tudíž ke vzniku
bezdůvodného obohacení.

III. Způsob vypořádání bezdůvodného obohacení
l. Vzhledem k tomu, že dodavatel zajistil odběrateli svoz a nakládáni komunálního odpadu a

objednatel za tyto službu odběrateli platil, dohodly se obě strany, že si ponechají již poskytnutá
plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany a jednaly v
dobré víře.

Závěrečná ustanovení
l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde
tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti
objednatel.

l. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

1



'Vd,n^
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")
ke smlouvě o Poskytováni služeb, svoz a nakládání s komunálním

odpadem

V Liberci dne dne
Digitálně podepsalMg r. Ma rta Mgr. Marta Kultová

Kultová D'tum: 2025.03.28
13:51:51 +01'00'

objednatel

V m Ár"

=, ©
3

řec
M,·d bcréc IQ

·'· "ľĽ:·t 46
',··,,

Příloha č. l -Smlouva o poskytování služeb

2


